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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa drzew dla 

Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2024” z podziałem na części. 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ [1]. 

 

Pytanie Nr 1: 

(…) Zacznę od zapytania od jakiej wartości w PLN zł  będzie nas obowiązywał podpis 

kwalifikowany?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z § 8 ust. 8 SWZ tj.: „W niniejszym postępowaniu wymagane jest użycie 

elektronicznego podpisu kwalifikowanego1, podpisu zaufanego2 lub podpisu osobistego3 

służącego do autentykacji i podpisu.” 

W § 11 SWZ został szczegółowo omówiony sposobu przygotowania oferty. 

 

Pytanie Nr 2: 

Po wysłaniu oferty do kogo muszę napisać maila z informacją na temat złożonej oferty ( czy 

to będzie ikonka wyślij wiadomość do zamawiającego?) ? 

Odpowiedź: 

Po wysłaniu oferty wykonawca nie musi informować Zamawiającego o tym fakcie. 

 

Pytanie Nr 3: 

- czy każde jedne drzewo musi być opatrzone etykietą, czy wystarczy jedna informacyjna 

etykieta na jednym drzewie?  

Odpowiedź: 

Każde drzewo musi być opatrzone etykietą informacyjną. 

 

 

 

                                                           
1
 elektroniczny podpis kwalifikowany – zaawansowany podpis elektroniczny, który jest składany za pomocą kwalifikowanego 
urządzenia do składania podpisu elektronicznego i który opiera się na kwalifikowanym certyfikacie podpisu elektronicznego 

2
 podpis zaufany – podpis elektroniczny, którego autentyczność i integralność są zapewniane przy użyciu pieczęci 
elektronicznej ministra właściwego do spraw informatyzacji 

3
 podpis osobisty – zaawansowany podpis elektroniczny w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 
elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylającego dyrektywę 1999/93/WE, weryfikowany za pomocą certyfikatu 
podpisu osobistego 



Pytanie Nr 4: 

- Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy-   

Co to oznacza, o jakim dokumencie mówimy, czy będzie to jeden z załączników czy muszę 

ściągnąć dokument JEDZ – (….) 

Odpowiedź: 

Należy złożyć oświadczenie dot. braku podstaw wykluczenia z postępowania- Zał. Nr 2  

do SWZ. W przedmiotowym postępowaniu nie jest wymagany jednolity europejski dokument 

zamówienia (JEDZ). 

 

Pytanie Nr 5: 

Kolejne zapytanie, we wniosku mam oświadczenie, że następujące informacje i dokumenty: 

…………………… stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

Jakie dokumenty: powinnam tu wypisać?  

Odpowiedź: 

Wykonawca sam określa, które dokumenty stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

Tajemnicę przedsiębiorstwa definiuje art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r.  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U z 2020 r. poz. 1913 ze zm., dalej u.z.n.k.)  

Zamawiający nie ujawnia informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli wykonawca, wraz z przekazaniem 

takich informacji, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, iż zastrzeżone 

informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji,  

o których mowa w art. 222 ust. 5 uPzp. 

 

Pytanie Nr 6: 

Załącznik II DO WNIOSKU, nie mam pojęcia o jakich zasobach powinnam poinformować we 

wniosku, co powinnam tam wpisać, w ogóle mało czytelny jest dla mnie  ten załącznik i nie 

wiem jakie informacje powinny zostać wpisane przez spółkę?  

Odpowiedź: 

Załącznik nr 2 do SWZ: oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, w zakresie wskazanym 

przez Zamawiającego. Oświadczenie, stanowi wstępne potwierdzenie braku podstaw 

wykluczenia, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 

przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie 

składa każdy z wykonawców we własnym imieniu. Oświadczenia te potwierdzają brak 

podstaw wykluczenia. 

 



Pytanie Nr 7: 

Jakie prócz wniosku powinnam przedstawić dokumenty… (….) 

 

Odpowiedź: 

W § 20 ust. 1 SWZ został umieszczony szczegółowy wykaz oświadczeń i dokumentów 

składających się na ofertę. 

 
 

 

Z poważaniem 
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